ヘンクストラ ブランド 電子式カウンタ E602 シリーズ
前面サイズ 60mm × 60mm デジタルスイッチタイプ
1
センシングICGジャパン株式会社
商品情報　https://www.sensing-icg.co.jp/　　お問合せ　0120-083-081 BU02_C_E602_20220902-P
n トータル、1段プリセットの2種類をご用意
n 60mm×60mmの前面サイズ（パネルカット寸法：53.5mm×53.5mm）
n 設定のしやすい前面デジタルスイッチタイプ

センシングICGジャパン株式会社
商品情報　https://www.sensing-icg.co.jp/　　お問合せ　0120-083-081 BU02_C_E602_20220902-P
型式構成
■入力モード ： 加算 / 減算
基本型式 （省略不可） オプション （省略可）
シリーズ 電源電圧 種類 桁数 入力モード メモリ機能 分周 ゼロ出力
E602        - 1 6 A
N : AC100/200V
A : AC110/220V
W : DC11-26V
1 : トータル 6 : 6桁 A : 加算 / 減算 空白 : なし
M　  : メモリ付
ECD2(1/XXXX)
XXXXは2～9999で
 ご指定ください。
ECZ(NP-602) : 等域
ECZ(NP-603) : ワンショット
  （約0.5秒）
型式例（基本型式） 　　　 ： E602N-16AM、 E602W-16AM、 E602N-16A
型式例（基本型式＋オプション）： E602N-16A ECD2(1/10)、 E602W-16AM ECD2(1/500) ECZ(NP-602)
■入力モード ： 加算 / 減算
基本型式 （省略不可） オプション （省略可）
シリーズ 電源電圧 種類 桁数 入力モード メモリ機能 分周 ゼロ出力
E602        - 3 A
N : AC100/200V
A : AC110/220V
W : DC11-26V
3 : 1段プリセット 2 : 2桁
4 : 4桁
6 : 6桁
A : 加算 / 減算 空白 : なし
M　  : メモリ付
ECD2(1/XXXX)
XXXXは2～9999で
 ご指定ください。
ECZ(NP-602) : 等域
ECZ(NP-603) : ワンショット
  （約0.5秒）
型式例（基本型式） 　　　 ： E602N-36AM、 E602W-34A、 E602W-32A
型式例（基本型式＋オプション）： E602N-36A ECD2(1/10)、 E602W-34AM ECD2(1/500) ECZ(NP-602)
■入力モード ： 加減算 / 位相
基本型式 （省略不可） オプション （省略可）
シリーズ 電源電圧 種類 桁数 入力モード メモリ機能 ロード機能 / 置数 ゼロ出力
E602        - 1 6 P
N : AC100/200V
A : AC110/220V
W : DC11-26V
1 : トータル 6 : 6桁 P : 加減算 / 位相 空白 : なし
M　  : メモリ付
空白 : なし
L　  : ロード付※
ECZ(NP-602) : 等域
ECZ(NP-603) : ワンショット
  （約0.5秒）
型式例（基本型式） 　　　 ： E602N-16PML、 E602W-16PM、 E602N-16P
型式例（基本型式＋オプション）： E602N-16PML ECZ(NP-602)、 E602W-16P ECZ(NP-603)
トータル
■入力モード ： 加減算 / 位相
基本型式 （省略不可） オプション （省略可）
シリーズ 電源電圧 種類 桁数 入力モード メモリ機能 ゼロ出力
E602        - 3 P
N : AC100/200V
A : AC110/220V
W : DC11-26V
3 : 1段プリセット 2 : 2桁
4 : 4桁
6 : 6桁
P : 加減算 / 位相 空白 : なし
M　  : メモリ付
ECZ(NP-602) : 等域
ECZ(NP-603) : ワンショット（約0.5秒）